Licenza di costruzione n. 807 del 25.07.1966 completa di stralci progettuali con variazioni 

di licenza di costruzione regolarmente approvate e con autorizzazione di abitabilità. Pratica 

edilizia del 14.12.1972 n.175. 

PREZZO-BASE-pari-ad-Euro-45.985,00-

(diconsi:quarantacinquemilanovecentottantacinque/00 euro).  

Rilancio minimo come da ordinanza G.E. Euro 1.500,00 (Millecinquecento/00 euro). 

L’offerta minima di acquisto efficace ai sensi dell’art. 571 e 572 c.p.c. (ovverosia 

inferiore fino ad un quarto rispetto al prezzo base sopra indicato, che è a sua volta pari al 

75% del prezzo base stabilito nell’avviso di vendita), è dunque pari ad Euro 34.489,00-

(diconsi Trentaquattromilaquattrocento-ottantanove/00 euro). 

Nello specifico si rimanda alla relazione tecnica redatta dai C.T.U. Architetto Marco Maria 

Vincenzo Insulla, alle cui risultanze integralmente ci si riporta, anche in riferimento alla 

Legge n.47/85, al D.P.R. n. 380/01 e al D.M. n. 37/08 e successive modifiche e alle vigenti